永政办机〔2008〕35 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县工业项目准入管理
领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了严格工业项目准入，加强工业项目管理，县人民政府

决定，成立永嘉县工业项目准入管理领导小组。现将领导小组

成员名单公布如下：

组  长：王立彤

副组长：陈建良

        朱  鲲

成  员：陈芝双（县府办）

戴源涌（县府办）

李炳建（县发改局）

王晓雄（县经贸局）

- 1 -

陈洪明（县科技局）

胡国强（县地税局）

程建春（县国土资源局）

徐霖森（县规划建设局）

吴清峰（县统计局）

黄振才（县环保局）

滕强授（县协作办）

尤陆安（招管办）

沈余枢（县国税局）

领导小组办公室设在县经贸局，王晓雄兼办公室主任。

二○○八年五月二十六日

主题词：机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2008 年 5 月 27 日印发

- 2 -